
Gemeente Heusden - Wijzigingsbesluit IKB-regeling

 

Burgemeester en wethouders van Heusden;

gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet en artikel 160 van de Gemeentewet;

gezien de verkregen instemming van het Georganiseerd Overleg 25 september 2018;

besluiten:

de Regeling individueel keuzebudget (IKB) gemeente Heusden, zoals vastgesteld bij besluit van 6 de-

cember 2016 te wijzigen als volgt:

Artikel 1

In artikel 2 wordt onder een fiets verstaan: een fiets al dan niet elektronisch of motorisch voortgedreven

en waar bij het gebruik hiervan al dan niet een kentekenplaat, een bromfietsrijbewijs en het dragen van

een valhelm is verplicht.

 

Aldus besloten in de collegevergadering van de gemeente Heusden van 16 oktober 2018.

De secretaris, mr. H.J.M. Timmermans

De burgemeester, drs. R.H. Augusteijn wnd.

 

Nr. 223643

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Heusden

Gemeenteblad 2018 nr. 223643 22 oktober 20181


